
01 - ACTIVIDADES CENTRRALES 0.00 186,009.40 186,009.40 186,009.40 2,580,062.42 0.00 0.002,766,071.82 0.00 2,766,071.82

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 186,009.40 186,009.40 186,009.40 2,580,062.42 0.00 0.002,766,071.82 0.00 2,766,071.82

000 - SIN PROYECTO 0.00 186,009.40 186,009.40 186,009.40 2,580,062.42 0.00 0.002,766,071.82 0.00 2,766,071.82

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 130,812.50 130,812.50 130,812.50 1,831,187.50 0.00 0.001,962,000.00 0.00 1,962,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 130,812.50 130,812.50 130,812.50 1,831,187.50 0.00 0.001,962,000.00 0.00 1,962,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,860,000.00 0.00 1,860,000.00 0.00 130,812.50 130,812.50 130,812.50 1,729,187.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 3 Dietas 552,000.00 0.00 552,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 552,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 3 Dietas 828,000.00 0.00 828,000.00 0.00 130,812.50 130,812.50 130,812.50 0.00 697,187.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 3 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 3 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 3 Viáticos al Exterior 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 3 Viáticos al Exterior 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - VICE ALCALDE 0.00 14,694.37 14,694.37 14,694.37 201,882.71 0.00 0.00216,577.08 0.00 216,577.08

000 - SIN OBRA 0.00 14,694.37 14,694.37 14,694.37 201,882.71 0.00 0.00216,577.08 0.00 216,577.08

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,577.08 0.00 216,577.08 0.00 14,694.37 14,694.37 14,694.37 201,882.71 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 216,577.08 0.00 216,577.08 0.00 14,694.37 14,694.37 14,694.37 0.00 201,882.71 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 20,345.76 20,345.76 20,345.76 274,898.42 0.00 0.00295,244.18 0.00 295,244.18

000 - SIN OBRA 0.00 20,345.76 20,345.76 20,345.76 274,898.42 0.00 0.00295,244.18 0.00 295,244.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

295,244.18 0.00 295,244.18 0.00 20,345.76 20,345.76 20,345.76 274,898.42 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 253,066.44 0.00 253,066.44 0.00 20,345.76 20,345.76 20,345.76 0.00 232,720.68 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 21,088.87 0.00 21,088.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,088.87 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 21,088.87 0.00 21,088.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,088.87 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 20,156.77 20,156.77 20,156.77 272,093.79 0.00 0.00292,250.56 0.00 292,250.56

000 - SIN OBRA 0.00 20,156.77 20,156.77 20,156.77 272,093.79 0.00 0.00292,250.56 0.00 292,250.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

292,250.56 0.00 292,250.56 0.00 20,156.77 20,156.77 20,156.77 272,093.79 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 250,500.48 0.00 250,500.48 0.00 20,156.77 20,156.77 20,156.77 0.00 230,343.71 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 20,875.04 0.00 20,875.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,875.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 20,875.04 0.00 20,875.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,875.04 0.00 0.00
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2,766,071.82 0.00 2,766,071.82 0.00 186,009.40 186,009.40 186,009.40 0.00 2,580,062.42 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2022
Fecha Final: 31/1/2022
Ejercicio: 2022
Programa:496306
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmeUiUeWqh5Cu9UYIRjrCIllJA51C/cIBL6SRvF4UjWMBhKse8Sro4HijGZsPjlcEuOCEgj0v2XgNVMO8LNGzlHGDdm2BWTjyvoFrmEQehrmd8SWuI+tmk3IqqDaBQtdTIMHV/TQNgGeDdcUbBNCS4ftTwduszQthPpie23mmMRG1EBMXSGccn 
K+OqxfXjM2jwyEUsZGvoovngga7WBNVPBivXOjcRGVMrzglKexlVJY4A==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ANTONIO.MEZA

01:40 p.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  04/02/2022

LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/1/2022 al 31/1/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 04/02/2022 04/02/2022al2022al

04/02/2022 01:40:07 p.m. 2


